

Midi Roggen-Schrippe (Art.-Nr. 2725)

Midi Roggen-Schrippe

Zutaten

ROGGENMEHL, WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENGLUTEN, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, Dextrose, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENKLEIE, Acerolasäftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE